RESTAURANT LA QUINTA DEL CACHUELO

ENTREES
MILLEFEULUES AUBERGINES
POISSON AU BEURRE TEMPURISE
CROQUETTES CARABINEROS
CROQUETTES DE MORUE
MORUE DOREE
CREVETTES EN TEMPURA aux Algues Wakame et Nori

SALADES

TOMATE DU VERGER ASSAISONNEE
SALADE LQDC

RIZ ET RAGOUTS

RISOTTO CARABINEROS

RISOTTO DE CEPES et Asperges Sauvages
RIZ AU CANARD

POCHAS A LA MORUE

POISSON

DORUE au Ragoit de Champignons et Légumes
CORVINA SAUVAGE aux Artichauts et Créme de Courgettes

VIANDES

JOUE DE BOEUF au Parmentier de Pommes de Terre
MAGRET DE CANARD sauce fruits rouges
ENTRECOT MAILLE

avec pommes de terre confites et poivrons rbtis
SURLONGE BRAZE, sauce aux fruits des bois

DESERTS

COULANT AU FOUR Chocolat et Glace Vanille
TORRIJA LQDC

FRAISES TEMPEREES avec Glace a la Créme
GLACE ARTISANALE

18,00€
22,00€
15,00€
14,00€
18,00€
18,00€

12,50€
17,00€

28,00€
23,00€
24,00€
22,00€

28,00€
26,00€

23,00€
24,00€

58,00€
26,00€

8,00€
9,00€
8,00€
5,00€



