

ENTRÉES	
MILLEFEULUES AUBERGINES POISSON AU BEURRE TEMPURISÉ	18,00€ 22,00€
CROQUETTES CARABINEROS	15,00€
CROQUETTES DE MORUE	14,00€
MORUE DORÉE	18,00€
CREVETTES EN TEMPURA aux Algues Wakame et Nori	18,00€
SALADES	
TOMATE DU VERGER ASSAISONNÉE	12,50€
SALADE LQDC	17,00€
RIZ ET RAGOÛTS	
RISOTTO CARABINEROS	28,00€
RISOTTO DE CÈPES et Asperges Sauvages	23,00€
RIZ AU CANARD	24,00€
POCHAS À LA MORUE	22,00€
POISSON	
DORUE au Ragoût de Champignons et Légumes	28,00€
CORVINA SAUVAGE aux Artichauts et Crème de Courgettes	26,00€
VIANDES	
JOUE DE BOEUF au Parmentier de Pommes de Terre	23,00€

300L DE BOLOT du l'afficille de l'offines de fette	20,000
MAGRET DE CANARD sauce fruits rouges	24,00€
ENTRECÔT MAILLÉ	
avec pommes de terre confites et poivrons rôtis	58,00€
SURLONGE BRAZÉ, sauce aux fruits des bois	26,00€

DÉSERTS

COULANT AU FOUR Chocolat et Glace Vanille	8,00€
TORRIJA LQDC	9,00€
FRAISES TEMPÉRÉES avec Glace à la Crème	8,00€
GLACE ARTISANALE	5,00€

